
Параметры: Начало периода: 01.09.2018 0:00:00
Конец периода: 20.11.2018 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 6 906,29 6 621 283,57

0685 - Зубарев Сергей г.Котовск 6 906,29 6 621 283,57
01.09.2018 0:00:00 -1,72
03.09.2018 6:19:14 Приходный кассовый ордер 00000049002 от 03.09.2018 6:19:14 2 209 -2 210,72
03.09.2018 6:19:41 Реализация товаров и услуг 00000019836 от 03.09.2018 6:19:41 2 209 -1,72
22.09.2018 11:39:49 Реализация товаров и услуг 00000021760 от 22.09.2018 11:39:49 733,49 731,77
22.09.2018 20:47:54 Приходный кассовый ордер 00000053523 от 22.09.2018 20:47:54 858 -126,23
20.10.2018 6:24:20 Приходный кассовый ордер 00000053522 от 20.10.2018 6:24:20 293 -419,23
20.10.2018 6:24:20 Реализация товаров и услуг 00000024287 от 20.10.2018 6:24:20 292,8 -126,43
20.10.2018 10:29:32 Реализация товаров и услуг 00000024353 от 20.10.2018 10:29:32 155,3 28,87
20.10.2018 13:39:48 Реализация товаров и услуг 00000024284 от 20.10.2018 13:39:48 867,8 896,67
20.10.2018 16:18:41 Приходный кассовый ордер 00000053525 от 20.10.2018 16:18:41 868 28,67
19.11.2018 9:15:51 Реализация товаров и услуг 00000027270 от 19.11.2018 9:15:51 2 647,9 2 676,57
19.11.2018 23:58:01 Приходный кассовый ордер 00000055203 от 19.11.2018 23:58:01 2 393 283,57
20.11.2018 0:00:00 283,57

Итого 6 906,29 6 621 283,57


